

## Rekapitulácia rozpočtu

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Golier - strešné okná	3 770,20	0,00		0,00		3 770,20
Vodomery	557,28	0,00		0,00		557,28
Povrchové úpravy	1 645,60	0,00		0,00		1 645,60
Tepelná izolácia strešných okien	12 012,11	0,00		0,00		12 012,11
Keramické preklady hr. 140 mm	1 250,91	0,00		0,00		1 250,91
Strešné okná	2 325,45	0,00		0,00		2 325,45
Radiátory m.č. 4.20	1 336,99	0,00		0,00		1 336,99
Plastové okná	1 075,15	0,00		0,00		1 075,15
Oceľový rám 5.NP	3 785,73	0,00		0,00		3 785,73
Madlá pre invalida	351,38	0,00		0,00		351,38
Murovanie priečok	4 014,98	0,00		0,00		4 014,98
Dlažba na schodisku	515,34	0,00		0,00		515,34
Búranie priečok	1 634,62	0,00		0,00		1 634,62
SDK priečky	6 582,54	0,00		0,00		6 582,54
Hydrant	371,32	0,00		0,00		371,32
VZT predĺženie potrubia	1 115,51	0,00		0,00		1 115,51
Úniková cesta na strechu	3 104,96	0,00		0,00		3 104,96
SDK podhľad IV.NP	5 115,38	0,00		0,00		5 115,38
Chýbajúca elektroinštalácia	10 018,43	0,00		0,00		10 018,43
Technická miestnosť IV.NP	639,39	0,00		0,00		639,39
Priečka 0.NP schodisko	782,29	0,00		0,00		782,29
Oceľový rám pre klimatizačnú jednotku	7 774,64	0,00		0,00		7 774,64
Lamelový podhľad	19 747,26	0,00		0,00		19 747,26
Svietidlá telocvičňa	3 818,64	0,00		0,00		3 818,64
Revízne dvierka	366,35	0,00		0,00		366,35
Konzoly pre vonkajšiu malú klimatizačnú jednotku	446,33	0,00		0,00		446,33
Vestibul 5.NP	18 211,29	0,00		0,00		18 211,29
Závesy	3 000,00	0,00		0,00		3 000,00
Rozvádzač	5 566,00	0,00		0,00		5 566,00
Vyťahované soklíky	4 186,12	0,00		0,00		4 186,12
Drevené rohovníky + skrinky pod drezy	8 370,16	0,00		0,00		8 370,16
<b>Celkom bez DPH</b>	<b>133 492,35</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>133 492,35</b>
<b>DPH 20% z</b>	<b>133 492,35</b>					<b>26 698,47</b>
<b>DPH 0% z</b>	<b>0,00</b>					<b>0,00</b>
<b>Celkom v EUR</b>						<b>160 190,82</b>



### Krycí list rozpočtu

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce					
Objekt Golier - strešné okná				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 17. 6. 2024	
Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj					
IČO: 37808427			DIČ: 2021626695		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.					
IČO: 36373249			DIČ: 2020128781		
<b>A</b>					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
1	HSV				
2	PSV	1 924,67	1 845,53	3 770,20	
3	MONT				
4	OST				
5	VN				
6	Spolu			<b>3 770,20</b>	
<b>B</b>					
7	Ostatné náklady				0
8	Kompletačná činnosť				0,00
9	HZS				0,00
10	Spolu				<b>0,00</b>
<b>C</b>					
VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	
14					
15					
<b>D</b>					
VRN					
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00	
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00	
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00	
19					
20	Spolu				<b>0,00</b>
<b>E</b>					
Celkové náklady					
21	Súčet riadkov 6,10,20				3 770,20
22	DPH 20% z		3 770,20	754,04	
23	DPH 0% z		0,00	0,00	
24	Spolu v EUR				<b>4 524,24</b>
<b>F</b>					
Odberateľ			26 Dodávateľ		

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Golier - strešné okná

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce PSV</b>					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	182,15	107,29	289,44	0,21	0
KRYTINY TVRDÉ	1742,52	1738,24	3480,76	0,08	1,34
<b>Práce PSV</b>	<b>1924,67</b>	<b>1845,53</b>	<b>3770,2</b>	<b>0,29</b>	<b>1,34</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>1 924,67</b>	<b>1 845,53</b>	<b>3 770,20</b>	<b>0,2900</b>	<b>1,3400</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce / Golier - strešné okná**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce											
Objekt Golier - strešné okná											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce PSV</b>									
	<b>762</b>	<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>									
762/A 1	76234121211	Montáž latovania zložitých striech so sklonom do 60°	m	240,000	0,70	0,00	168,00	0,000	0,000	0,000	
S/S80	6051010200	Drevo ihličnaté neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I	m3	0,378	0,00	283,84	107,29	0,550	0,208	0,000	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	353,688	0,04	0,00	14,15	0,000	0,000	0,000	
	<b>762</b>	<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>			<b>182,15</b>	<b>107,29</b>	<b>289,44</b>		<b>0,210</b>	<b>0,000</b>	
	<b>765</b>	<b>KRYTINY TVRDÉ</b>									
765/B 1	765312813	Demontáž krytiny zo škridiel na sucho na ďalšie použitie	m2	64,000	1,43	0,00	91,52	0,000	0,000	1,344	
765/A 1	765312395	Montáž krytiny jednoduchých striech so sklonom od 35° do 60°	m2	64,000	13,18	0,00	843,52	0,001	0,035	0,000	
786/A 2	786624130	Montáž goliera do strešného okna VELUX 78x140 cm	kus	64,000	9,02	0,00	577,28	0,000	0,000	0,000	
S/S90	6113906500	Golier VELUX BFX 1000 MK08 780x1400 mm	kus	64,000	0,00	27,16	1 738,24	0,001	0,048	0,000	
765/A 1	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4 604,096	0,05	0,00	230,20	0,000	0,000	0,000	
	<b>765</b>	<b>KRYTINY TVRDÉ</b>			<b>1 742,52</b>	<b>1 738,24</b>	<b>3 480,76</b>		<b>0,080</b>	<b>1,340</b>	
		<b>Práce PSV</b>			<b>1 924,67</b>	<b>1 845,53</b>	<b>3 770,20</b>		<b>0,290</b>	<b>1,340</b>	
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>1 924,67</b>	<b>1 845,53</b>	<b>3 770,20</b>		<b>0,290</b>	<b>1,340</b>	

### Krycí list rozpočtu

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Vodomery		Miesto:	
		Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	17. 6. 2024
Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj			
IČO: 37808427		DIČ: 2021626695	
Projektant:			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.			
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B				
1	HSV				7	Ostatné náklady	0		
2	PSV	111,28	446,00	557,28					
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00		
4	OST				9	HZS	0,00		
5	VN								
6	Spolu			<b>557,28</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>		
C	VRN				D	VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00		
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00		
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00		
14					19				
15					20	Spolu	<b>0,00</b>		
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady			
					21	Súčet riadkov 6,10,20		557,28	
					22	DPH 20% z	557,28	111,46	
					23	DPH 0% z	0,00	0,00	
					24	Spolu v EUR		<b>668,74</b>	
					F				

Odberateľ	26 Dodávateľ
-----------	--------------

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Vodomery

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce PSV</b>					
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	84	365,56	449,56	0,02	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	27,28	80,44	107,72	0,01	0
<b>Práce PSV</b>	<b>111,28</b>	<b>446</b>	<b>557,28</b>	<b>0,03</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>111,28</b>	<b>446,00</b>	<b>557,28</b>	<b>0,0300</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce / Vodomery**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce											
Objekt Vodomery											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce PSV</b>									
	<b>722</b>	<b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>									
721/C 2	722260921	Montáž závitového vodomeru G 1/2"	kus	8,000	2,44	0,00	19,52	0,000	0,000	0,000	
S/S40	3885002070	Vodomer 1/2	ks	8,000	0,00	30,74	245,92	0,001	0,008	0,000	
721/A 2	722263415	Montáž závitového vodomeru G 3/4"	kus	4,000	16,12	0,00	64,48	0,002	0,008	0,000	
S/S40	3882122500	Vodomer 3/4	ks	4,000	0,00	29,91	119,64	0,001	0,003	0,000	
	<b>722</b>	<b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>			<b>84,00</b>	<b>365,56</b>	<b>449,56</b>		<b>0,020</b>	<b>0,000</b>	
	<b>734</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY</b>									
731/A 4	734213270	Montáž guľového ventilu so spätnou klapkou G 1/2"	kus	8,000	2,00	0,00	16,00	0,000	0,000	0,000	
S/S40	4848900820	Ventil guľový so spätnou klapkou G 1/2"	ka	8,000	0,00	6,04	48,32	0,000	0,003	0,000	
731/A 4	734252120	Montáž guľového ventilu so spätnou klapkou G 3/4"	kus	4,000	2,82	0,00	11,28	0,000	0,000	0,000	
S/S40	4848900840	Ventil guľový so spätnou klapkou G 3/4"	ks	4,000	0,00	8,03	32,12	0,000	0,002	0,000	
	<b>734</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY</b>			<b>27,28</b>	<b>80,44</b>	<b>107,72</b>		<b>0,010</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce PSV</b>			<b>111,28</b>	<b>446,00</b>	<b>557,28</b>		<b>0,030</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>111,28</b>	<b>446,00</b>	<b>557,28</b>		<b>0,030</b>	<b>0,000</b>	



### Krycí list rozpočtu

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Povrchové úpravy	Miesto:
	Ks:
Zákazka:	Spracoval: Dňa 17. 6. 2024

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj	
IČO: 37808427	DIČ: 2021626695
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.	
IČO: 36373249	DIČ: 2020128781

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	421,12	235,41	656,53	7 Ostatné náklady 0		
2	PSV	593,24	395,83	989,07			
3	MONT				8 Kompletačná činnos 0,00		
4	OST				9 HZS 0,00		
5	VN						
6	Spolu			<b>1 645,60</b>	10 Spolu <b>0,00</b>		
C	VRN				D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00		
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00		
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00		
14					19		
15					20 Spolu <b>0,00</b>		
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21 Súčet riadkov 6,10,20	1 645,60	329,12
					22 DPH 20% z	1 645,60	0,00
					23 DPH 0% z	0,00	<b>1 974,72</b>
					24 Spolu v EUR		
					F		

Odberateľ	26 Dodávateľ
-----------	--------------

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce

Objekt Povrchové úpravy

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	421,12	235,41	656,53	0,49	0
<b>Práce HSV</b>	<b>421,12</b>	<b>235,41</b>	<b>656,53</b>	<b>0,49</b>	<b>0</b>
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	6,95	52,02	58,97	0	0
DREVOSTAVBY	108,19	0	108,19	0	0
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	52,09	47,23	99,32	0,17	0
OBKLADY KERAMICKÉ	314,1	296,58	610,68	1,25	0
NÁTERY	92,28	0	92,28	0	0
MAĽBY	19,63	0	19,63	0	0
<b>Práce PSV</b>	<b>593,24</b>	<b>395,83</b>	<b>989,07</b>	<b>1,43</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>1 014,36</b>	<b>631,24</b>	<b>1 645,60</b>	<b>1,9200</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Povrchové úpravy**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce											
Objekt Povrchové úpravy											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce HSV</b>									
	<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>									
R/RE	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	20,620	1,46	0,00	30,11	0,000	0,000	0,000	
R/RE	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	20,620	9,60	0,00	197,95	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	20,620	5,12	0,00	105,57	0,003	0,059	0,000	
11/A 1	631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,169	175,00	0,00	29,51	2,237	0,377	0,000	
R/RE	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	2,810	0,85	0,00	2,39	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	3,232	0,00	0,53	1,71	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu pre dvere jednorkídlové	ks	3,000	18,53	0,00	55,59	0,018	0,053	0,000	
P/PE	553310001700.S	Zárubňa kovová pre dvere jednorkídlové	ks	3,000	0,00	77,90	233,70	0,000	0,000	0,000	
	<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>			<b>421,12</b>	<b>235,41</b>	<b>656,53</b>		<b>0,490</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce HSV</b>			<b>421,12</b>	<b>235,41</b>	<b>656,53</b>		<b>0,490</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce PSV</b>									
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>									
713/A 1	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	2,810	2,06	0,00	5,79	0,000	0,000	0,000	
P/PE	631440022700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 80 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	2,866	0,00	18,15	52,02	0,000	0,000	0,000	
713/A 5	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	57,810	0,02	0,00	1,16	0,000	0,000	0,000	
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>			<b>6,95</b>	<b>52,02</b>	<b>58,97</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Povrchové úpravy**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>								
R/RE	763138231.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej ocelevej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 2x12.5 mm	m2	2,810	38,12	0,00	107,12	0,000	0,000	0,000
763/A 1	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	107,117	0,01	0,00	1,07	0,000	0,000	0,000
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>			<b>108,19</b>	<b>0,00</b>	<b>108,19</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>								
771/A 1	771571105.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty	m2	2,810	18,19	0,00	51,11	0,044	0,123	0,000
S/S70	597740000800.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	2,922	0,00	16,16	47,23	0,017	0,050	0,000
771/A 1	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	98,340	0,01	0,00	0,98	0,000	0,000	0,000
	<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>			<b>52,09</b>	<b>47,23</b>	<b>99,32</b>		<b>0,170</b>	<b>0,000</b>
	<b>781</b>	<b>OBKLADY KERAMICKÉ</b>								
771/A 2	781441027.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty	m2	16,420	18,40	0,00	302,13	0,076	1,252	0,000
P/PE	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm	m2	17,405	0,00	17,04	296,58	0,000	0,000	0,000
771/A 2	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	598,713	0,02	0,00	11,97	0,000	0,000	0,000
	<b>781</b>	<b>OBKLADY KERAMICKÉ</b>			<b>314,10</b>	<b>296,58</b>	<b>610,68</b>		<b>1,250</b>	<b>0,000</b>
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>								
783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	5,800	4,02	0,00	23,32	0,000	0,000	0,000
783/A 1	783225400	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením	m2	5,800	11,89	0,00	68,96	0,000	0,002	0,000
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>			<b>92,28</b>	<b>0,00</b>	<b>92,28</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>784</b>	<b>MALBY</b>								
784/A 1	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	7,010	1,00	0,00	7,01	0,000	0,001	0,000
784/A 1	784441020.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	7,010	1,80	0,00	12,62	0,000	0,002	0,000
	<b>784</b>	<b>MALBY</b>			<b>19,63</b>	<b>0,00</b>	<b>19,63</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Povrchové úpravy

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV			593,24	395,83	989,07		1,430	0,000
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>1 014,36</b>	<b>631,24</b>	<b>1 645,60</b>		<b>1,920</b>	<b>0,000</b>



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Tepelná izolácia strešných okien

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	1690,42	1777,17	3467,59	0,09	0
DREVOSTAVBY	8544,52	0	8544,52	3,33	0
<b>Práce PSV</b>	<b>10234,94</b>	<b>1777,17</b>	<b>12012,11</b>	<b>3,42</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>10 234,94</b>	<b>1 777,17</b>	<b>12 012,11</b>	<b>3,4200</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce / Tepelná izolácia strešných okien**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce											
Objekt Tepelná izolácia strešných okien											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce PSV</b>									
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>									
713/A 1	713161520	Montáž tepelnej izolácie do podkrovia medzi a pod krokvy prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie hr. do 10 cm	m2	114,240	8,51	0,00	972,18	0,001	0,067	0,000	
S/S90	631017010301	Izolačný pás zo sklenených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 30 mm, šírka 1200 mm	M2	28,224	0,00	2,86	80,72	0,000	0,000	0,000	
S/S90	631017010304	Izolačný pás zo sklenených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 100 mm, šírka 1200 mm	M2	63,840	0,00	5,51	351,76	0,000	0,000	0,000	
S	283017040907	Izolačná doska z extrudovaného polystyrénu, hrúbka 100 mm 1250 x 600 mm	M2	27,888	0,00	14,25	397,40	0,000	0,000	0,000	
713/A 1	713161530	Montáž tepelnej izolácie do podkrovia medzi a pod krokvy prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie hr. nad 10 cm	m2	81,600	8,29	0,00	676,46	0,000	0,024	0,000	
S/S90	631017010309	Izolačný pás zo sklenených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 170 mm, šírka 1200 mm	M2	70,829	0,00	9,90	701,21	0,000	0,000	0,000	
S/S90	631017010304	Izolačný pás zo sklenených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 100 mm, šírka 1200 mm	M2	14,851	0,00	5,51	81,83	0,000	0,000	0,000	
S/S90	631017010310	Izolačný pás zo sklenených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 200 mm, šírka 1200 mm	M2	14,851	0,00	11,06	164,25	0,000	0,000	0,000	
713/A 5	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4 177,632	0,01	0,00	41,78	0,000	0,000	0,000	
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>			<b>1 690,42</b>	<b>1 777,17</b>	<b>3 467,59</b>		<b>0,090</b>	<b>0,000</b>	
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>									
763/A 2	763161111	SDK podkrovie kca drevená 1vrstvová dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	159,872	51,96	0,00	8 306,95	0,021	3,333	0,000	
763/A 1	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	5 939,245	0,04	0,00	237,57	0,000	0,000	0,000	
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>			<b>8 544,52</b>	<b>0,00</b>	<b>8 544,52</b>		<b>3,330</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce PSV</b>			<b>10 234,94</b>	<b>1 777,17</b>	<b>12 012,11</b>		<b>3,420</b>	<b>0,000</b>	



Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Tepelná izolácia strešných okien

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>10 234,94</b>	<b>1 777,17</b>	<b>12 012,11</b>		<b>3,420</b>	<b>0,000</b>

### Krycí list rozpočtu

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce					
Objekt Keramické preklady hr. 140 mm				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 17. 6. 2024	
Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj					
IČO: 37808427			DIČ: 2021626695		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.					
IČO: 36373249			DIČ: 2020128781		
<b>A</b>					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
1	HSV	357,39	893,52	1250,91	
2	PSV				
3	MONT				
4	OST				
5	VN				
6	Spolu			<b>1 250,91</b>	
<b>B</b>					
7	Ostatné náklady				0
8	Kompletačná činnosť				0,00
9	HZS				0,00
10	Spolu				<b>0,00</b>
<b>C</b>					
VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]			0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]			0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]			0,00
14					
15					
<b>D</b>					
VRN					
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]			0,00
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]			0,00
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]			0,00
19					
20	Spolu				<b>0,00</b>
<b>E</b>					
Celkové náklady					
21	Súčet riadkov 6,10,20				1 250,91
22	DPH 20% z		1 250,91	250,18	
23	DPH 0% z		0,00	0,00	
24	Spolu v EUR				<b>1 501,09</b>
<b>F</b>					
Odberateľ			26 Dodávateľ		

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Keramické preklady hr. 140 mm

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	357,39	893,52	1250,91	0,48	0
<b>Práce HSV</b>	<b>357,39</b>	<b>893,52</b>	<b>1250,91</b>	<b>0,48</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>357,39</b>	<b>893,52</b>	<b>1 250,91</b>	<b>0,4800</b>	<b>0,0000</b>

Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Keramické preklady hr. 140 mm

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce											
Objekt Keramické preklady hr. 140 mm											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce HSV									
	<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>									
12/A 1	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	kus	57,000	4,57	0,00	260,49	0,006	0,343	0,000	
S/S70	593156030310	Keramický preklad 1000 mm	KUS	26,000	0,00	9,56	248,56	0,000	0,000	0,000	
S/S70	593156030311	Keramický preklad 1250 mm	KUS	31,000	0,00	12,03	372,93	0,000	0,000	0,000	
12/A 1	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	kus	17,000	5,70	0,00	96,90	0,008	0,136	0,000	
S/S70	593156030312	Keramický preklad 1500 mm	KUS	12,000	0,00	14,44	173,28	0,000	0,000	0,000	
S/S70	593156030314	Keramický preklad 2000 mm	KUS	5,000	0,00	19,75	98,75	0,000	0,000	0,000	
	<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>357,39</b>	<b>893,52</b>		<b>0,480</b>	<b>0,000</b>	
		Práce HSV				<b>357,39</b>	<b>893,52</b>		<b>0,480</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Celkom v EUR</b>				<b>357,39</b>	<b>893,52</b>		<b>0,480</b>	<b>0,000</b>	



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Strešné okná

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce PSV</b>					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	13,89	8,72	22,61	0,01	0
KRYTINY TVRDÉ	124,63	108,64	233,27	0,01	0,08
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	573,41	1496,16	2069,57	0	0
<b>Práce PSV</b>	<b>711,93</b>	<b>1613,52</b>	<b>2325,45</b>	<b>0,02</b>	<b>0,08</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>711,93</b>	<b>1 613,52</b>	<b>2 325,45</b>	<b>0,0200</b>	<b>0,0800</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce / Strešné okná**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj Projektant: Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o. Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce Objekt Strešné okná							Spracoval: Ks: Dátum: 17. 6. 2024				
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce PSV</b>									
	<b>762</b>	<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>									
762/A 1	76234121211	Montáž latovania zložitých striech so sklonom do 60°	m	15,000	0,85	0,00	12,75	0,000	0,000	0,000	
S/S80	6051010200	Drevo ihličnaté neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I	m3	0,025	0,00	346,14	8,72	0,550	0,014	0,000	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	22,729	0,05	0,00	1,14	0,000	0,000	0,000	
	<b>762</b>	<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>			<b>13,89</b>	<b>8,72</b>	<b>22,61</b>		<b>0,010</b>	<b>0,000</b>	
	<b>765</b>	<b>KRYTINY TVRDÉ</b>									
765/B 1	765312813	Demontáž krytiny zo škridiel na sucho na ďalšie použitie	m2	4,000	1,75	0,00	7,00	0,000	0,000	0,084	
765/A 1	765312395	Montáž krytiny jednoduchých striech so sklonom od 35° do 60°	m2	4,000	16,07	0,00	64,28	0,001	0,002	0,000	
786/A 2	786624130	Montáž goliera do strešného okna VELUX 78x140 cm	kus	4,000	9,02	0,00	36,08	0,000	0,000	0,000	
S/S90	6113906500	Golier VELUX BFX 1000 MK08 780x1400 mm	kus	4,000	0,00	27,16	108,64	0,001	0,003	0,000	
765/A 1	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	287,756	0,06	0,00	17,27	0,000	0,000	0,000	
	<b>765</b>	<b>KRYTINY TVRDÉ</b>			<b>124,63</b>	<b>108,64</b>	<b>233,27</b>		<b>0,010</b>	<b>0,080</b>	
	<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>									
764/B 1	764361810.S	Demontáž strešného okna do 30st, -0,02000t	ks	4,000	31,32	0,00	125,28	0,000	0,000	0,000	
766/A 1	766671004	parozábranou a lemovaním	ks	4,000	106,91	0,00	427,64	0,000	0,002	0,000	
P/PC	611310005900		ks	4,000	0,00	267,17	1 068,68	0,000	0,000	0,000	
P/PC	611380003500		ks	4,000	0,00	83,53	334,12	0,000	0,000	0,000	

Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Strešné okná

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PC	611380008800	Manžeta z parotesnej fólie 780x1398 cm	ks	4,000	0,00	23,34	93,36	0,000	0,000	0,000
766/A 1	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2 049,080	0,01	0,00	20,49	0,000	0,000	0,000
	<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>			<b>573,41</b>	<b>1 496,16</b>	<b>2 069,57</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>			<b>711,93</b>	<b>1 613,52</b>	<b>2 325,45</b>		<b>0,020</b>	<b>0,080</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>711,93</b>	<b>1 613,52</b>	<b>2 325,45</b>		<b>0,020</b>	<b>0,080</b>





Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Radiátory m.č. 4.20

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	72,02	37,44	109,46	0	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	735,28	0	735,28	0	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	41,01	74,19	115,2	0	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	80,2	296,85	377,05	0	0
<b>Práce PSV</b>	<b>928,51</b>	<b>408,48</b>	<b>1336,99</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>928,51</b>	<b>408,48</b>	<b>1 336,99</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Radiatory m.č. 4.20**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce											
Objekt Radiatory m.č. 4.20											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce PSV</b>									
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>									
713/A 4	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38	m	26,000	2,77	0,00	72,02	0,000	0,001	0,000	
S/S20	2837741542bv	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica	m	26,000	0,00	1,44	37,44	0,000	0,000	0,000	
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>			<b>72,02</b>	<b>37,44</b>	<b>109,46</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
	<b>733</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA</b>									
R/RE	733141000.S	Potrubié z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 15, vrátane systémových tvaroviek	m	26,000	27,64	0,00	718,64	0,000	0,000	0,000	
731/A 3	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	26,000	0,64	0,00	16,64	0,000	0,000	0,000	
	<b>733</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA</b>			<b>735,28</b>	<b>0,00</b>	<b>735,28</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
	<b>734</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY</b>									
731/A 4	734211122	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies K 1172 do G 3/8	ks	3,000	4,15	0,00	12,45	0,000	0,001	0,000	
731/A 4	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	3,000	4,63	0,00	13,89	0,000	0,000	0,000	
P/PE	551280002200.Sovth1b	Termostatická hlavica LH M30x1,5	ks	3,000	0,00	9,99	29,97	0,000	0,000	0,000	
731/A 4	734229141	Montáž ventilu jednorúrkovej horizontálnej sústavy so zmesovačom jednobodové pripoj.	ks	3,000	4,89	0,00	14,67	0,000	0,001	0,000	
P/PE	1396601ov2	Pripojovacia armatúra VK - rohová DN15	ks	3,000	0,00	14,74	44,22	0,000	0,000	0,000	
	<b>734</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY</b>			<b>41,01</b>	<b>74,19</b>	<b>115,20</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
	<b>735</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ</b>									
731/A 5	735154130.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	16,76	0,00	50,28	0,000	0,000	0,000	

Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Radiátory m.č. 4.20

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	V00225005009016 011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 500x500, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	3,000	0,00	98,95	296,85	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	3,000	7,51	0,00	22,53	0,000	0,000	0,000
731/A 5	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	369,669	0,02	0,00	7,39	0,000	0,000	0,000
	<b>735</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ</b>			<b>80,20</b>	<b>296,85</b>	<b>377,05</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>			<b>928,51</b>	<b>408,48</b>	<b>1 336,99</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>928,51</b>	<b>408,48</b>	<b>1 336,99</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Plastové okná

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	221,32	853,83	1075,15	0	0
<b>Práce PSV</b>	<b>221,32</b>	<b>853,83</b>	<b>1075,15</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>221,32</b>	<b>853,83</b>	<b>1 075,15</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce / Plastové okná**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce											
Objekt Plastové okná											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce PSV</b>									
	<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>									
766/A 1	766621081.S	Montáž okna plastového na izolačnú pásku	m	11,900	15,80	0,00	188,02	0,000	0,000	0,000	
P/PC	611-O3	Plastové okno 1470x880 mm	ks	1,000	0,00	233,36	233,36	0,000	0,000	0,000	
P/PC	611-O4	Plastové okno 1800x1800 mm	ks	1,000	0,00	584,50	584,50	0,000	0,000	0,000	
766/A 1	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	9,50	0,00	19,00	0,000	0,001	0,000	
P/PE	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm	m	3,000	0,00	11,99	35,97	0,000	0,000	0,000	
766/A 1	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1 429,524	0,01	0,00	14,30	0,000	0,000	0,000	
	<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>			<b>221,32</b>	<b>853,83</b>	<b>1 075,15</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce PSV</b>			<b>221,32</b>	<b>853,83</b>	<b>1 075,15</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>221,32</b>	<b>853,83</b>	<b>1 075,15</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	

### Krycí list rozpočtu

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce					
Objekt Oceľový rám 5.NP				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:	Spracoval:			Dňa	17. 6. 2024
Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj					
IČO: 37808427			DIČ: 2021626695		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.					
IČO: 36373249			DIČ: 2020128781		
<b>A</b>					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
1	HSV				
2	PSV	2 513,83	1 271,90	3 785,73	
3	MONT				
4	OST				
5	VN				
6	Spolu			<b>3 785,73</b>	
<b>B</b>					
7	Ostatné náklady				0
8	Kompletačná činnosť				0,00
9	HZS				0,00
10	Spolu				<b>0,00</b>
<b>C</b>					
VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	
14					
15					
<b>D</b>					
VRN					
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00	
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00	
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00	
19					
20	Spolu				<b>0,00</b>
<b>E</b>					
Celkové náklady					
21	Súčet riadkov 6,10,20				3 785,73
22	DPH 20% z		3 785,73	757,15	
23	DPH 0% z		0,00	0,00	
24	Spolu v EUR				<b>4 542,88</b>
<b>F</b>					
Odberateľ			26 Dodávateľ		



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Ocelový rám 5.NP

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce PSV</b>					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2343,07	1271,9	3614,97	0,77	0
NÁTERY	170,76	0	170,76	0,01	0
<b>Práce PSV</b>	<b>2513,83</b>	<b>1271,9</b>	<b>3785,73</b>	<b>0,78</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>2 513,83</b>	<b>1 271,90</b>	<b>3 785,73</b>	<b>0,7800</b>	<b>0,0000</b>

**Rožpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Ocelový rám 5.NP**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce											
Objekt Ocelový rám 5.NP											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce PSV</b>									
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>									
767/A 3	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	686,412	3,35	0,00	2 299,48	0,000	0,048	0,000	
S/S10	1542573000	Profil ocelový 100x100, 150x100, hrúbka steny 5 mm	t	0,721	0,00	1 764,73	1 271,90	1,000	0,721	0,000	
767/A 3	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	4 358,519	0,01	0,00	43,59	0,000	0,000	0,000	
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>2 343,07</b>	<b>1 271,90</b>	<b>3 614,97</b>		<b>0,770</b>	<b>0,000</b>	
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>									
783/A 1	783122710	Nátery ocel.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" základný	m2	18,500	2,81	0,00	51,99	0,000	0,003	0,000	
783/A 1	783122110	Nátery ocel.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" dvojnásobné	m2	18,500	6,42	0,00	118,77	0,000	0,004	0,000	
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>			<b>170,76</b>	<b>0,00</b>	<b>170,76</b>		<b>0,010</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce PSV</b>			<b>2 513,83</b>	<b>1 271,90</b>	<b>3 785,73</b>		<b>0,780</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>2 513,83</b>	<b>1 271,90</b>	<b>3 785,73</b>		<b>0,780</b>	<b>0,000</b>	



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Madlá pre invalida

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce PSV					
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	18,72	332,66	351,38	0	0
<b>Práce PSV</b>	<b>18,72</b>	<b>332,66</b>	<b>351,38</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>18,72</b>	<b>332,66</b>	<b>351,38</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Madlá pre invalida**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj Projektant: Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o. Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce Objekt Madlá pre invalida							Spracoval: Ks: Dátum: 17. 6. 2024				
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce PSV</b>									
	<b>725</b>	<b>ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>									
721/A 5	725291103	Montáž madiel v kúpeľniach a WC	súb	4,000	4,68	0,00	18,72	0,000	0,000	0,000	
S/S50	5523403670	Madlo sklopné WC	kus	1,000	0,00	126,17	126,17	0,000	0,000	0,000	
S/S50	5523403750	Madlo pevné WC	kus	1,000	0,00	68,83	68,83	0,000	0,000	0,000	
S/S50	5523403740	Madlo pevné umývadlo	kus	2,000	0,00	68,83	137,66	0,000	0,001	0,000	
	<b>725</b>	<b>ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>			<b>18,72</b>	<b>332,66</b>	<b>351,38</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce PSV</b>			<b>18,72</b>	<b>332,66</b>	<b>351,38</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>18,72</b>	<b>332,66</b>	<b>351,38</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Murovanie priečok

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	3881,68	20,96	3902,64	14,07	0
PRESUNY HMÔT	112,34	0	112,34	0	0
<b>Práce HSV</b>	<b>3994,02</b>	<b>20,96</b>	<b>4014,98</b>	<b>14,07</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>3 994,02</b>	<b>20,96</b>	<b>4 014,98</b>	<b>14,0700</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Murovanie priečok**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce											
Objekt Murovanie priečok											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce HSV</b>									
	<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>									
11/A 1	342243102	Priečky z tehál pálených HELUZ 8 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (80x375x238)	m2	11,632	31,63	0,00	367,92	0,073	0,852	0,000	
11/A 1	342243104	Priečky z tehál pálených HELUZ 14 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (140x497x238) - obmurovanie zárubní, stupačiek, ...	m2	107,242	32,70	0,00	3 506,81	0,123	13,208	0,000	
12/A 1	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	kus	1,000	6,95	0,00	6,95	0,008	0,008	0,000	
S/S70	593156030313	Keramický preklad 1750 mm	KUS	1,000	0,00	20,96	20,96	0,000	0,000	0,000	
	<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>3 881,68</b>	<b>20,96</b>	<b>3 902,64</b>		<b>14,070</b>	<b>0,000</b>	
	<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>									
14/C 1	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,070	15,89	0,00	112,34	0,000	0,000	0,000	
	<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>			<b>112,34</b>	<b>0,00</b>	<b>112,34</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce HSV</b>			<b>3 994,02</b>	<b>20,96</b>	<b>4 014,98</b>		<b>14,070</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>3 994,02</b>	<b>20,96</b>	<b>4 014,98</b>		<b>14,070</b>	<b>0,000</b>	



### Krycí list rozpočtu

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Dlažba na schodisku

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

17. 6. 2024

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

IČO: 37808427

DIČ: 2021626695

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

IČO: 36373249

DIČ: 2020128781

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV				7 Ostatné náklady 0		
2	PSV	319,44	195,90	515,34			
3	MONT				8 Kompletačná činnos 0,00		
4	OST				9 HZS 0,00		
5	VN						
6	Spolu			<b>515,34</b>	10 Spolu <b>0,00</b>		
C	VRN				D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00		
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00		
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00		
14					19		
15					20 Spolu <b>0,00</b>		
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21 Súčet riadkov 6,10,20	515,34	
					22 DPH 20% z	515,34	103,07
					23 DPH 0% z	0,00	0,00
					24 Spolu v EUR		<b>618,41</b>
F							

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Dlažba na schodisku

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce PSV</b>					
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	319,44	195,9	515,34	0,72	0
<b>Práce PSV</b>	<b>319,44</b>	<b>195,9</b>	<b>515,34</b>	<b>0,72</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>319,44</b>	<b>195,90</b>	<b>515,34</b>	<b>0,7200</b>	<b>0,0000</b>

Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Dlažba na schodisku

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce											
Objekt Dlažba na schodisku											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce PSV</b>									
	<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>									
771/A 1	771271102	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých	m2	11,500	26,18	0,00	301,07	0,045	0,515	0,000	
S/S70	597740000800.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	11,960	0,00	16,38	195,90	0,017	0,203	0,000	
771/A 1	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	612,355	0,03	0,00	18,37	0,000	0,000	0,000	
	<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>			<b>319,44</b>	<b>195,90</b>	<b>515,34</b>		<b>0,720</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce PSV</b>			<b>319,44</b>	<b>195,90</b>	<b>515,34</b>		<b>0,720</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>319,44</b>	<b>195,90</b>	<b>515,34</b>		<b>0,720</b>	<b>0,000</b>	

### Krycí list rozpočtu

<p style="color: blue; margin: 0;">Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce</p>																																																																																																																																									
Objekt Búranie priečok				Miesto:																																																																																																																																					
				Ks:																																																																																																																																					
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 17. 6. 2024																																																																																																																																					
Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj																																																																																																																																									
IČO: 37808427			DIČ: 2021626695																																																																																																																																						
Projektant:																																																																																																																																									
IČO:			DIČ:																																																																																																																																						
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.																																																																																																																																									
IČO: 36373249			DIČ: 2020128781																																																																																																																																						
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">A</th> <th style="width: 15%;">ZRN</th> <th style="width: 20%;">Montáž</th> <th style="width: 20%;">Materiál</th> <th style="width: 20%;">ZRN spolu</th> <th style="width: 20%;">B</th> <th style="width: 20%;"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>HSV</td> <td style="text-align: right;">1634,62</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">1634,62</td> <td>7</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>PSV</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MONT</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>8</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>OST</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>9</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>VN</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>Spolu</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;"><b>1 634,62</b></td> <td>10</td> <td style="text-align: right;"><b>0,00</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4">C VRN</td> <td colspan="3">D VRN</td> </tr> <tr> <td>11</td> <td>Zariadenie staveniska</td> <td>0% z [H+P+M]</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td>16</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>12</td> <td>Sťažené výrobné podm</td> <td>0% z [H+P]</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td>17</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>13</td> <td>Prevádzkové vplyvy</td> <td>0% z [H+P+M]</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td>18</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>14</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>19</td> <td></td> </tr> <tr> <td>15</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>20</td> <td style="text-align: right;"><b>0,00</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4" rowspan="5">Projektant,rozpočtár</td> <td colspan="3">E Celkové náklady</td> </tr> <tr> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 6,10,20</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 634,62</td> <td></td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 20% z</td> <td style="text-align: right;">1 634,62</td> <td style="text-align: right;">326,92</td> <td></td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>DPH 0% z</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Spolu v EUR</td> <td></td> <td style="text-align: right;"><b>1 961,54</b></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">F</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: center;">Odberateľ</td> <td colspan="3" style="text-align: center;">26 Dodávateľ</td> </tr> </tbody> </table>						A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		1	HSV	1634,62	0	1634,62	7	0	2	PSV						3	MONT				8	0,00	4	OST				9	0,00	5	VN						6	Spolu			<b>1 634,62</b>	10	<b>0,00</b>	C VRN				D VRN			11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	0,00	12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	0,00	13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	0,00	14					19		15					20	<b>0,00</b>	Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			21	Súčet riadkov 6,10,20		1 634,62		22	DPH 20% z	1 634,62	326,92		23	DPH 0% z	0,00	0,00		24	Spolu v EUR		<b>1 961,54</b>		F							Odberateľ				26 Dodávateľ		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B																																																																																																																																				
1	HSV	1634,62	0	1634,62	7	0																																																																																																																																			
2	PSV																																																																																																																																								
3	MONT				8	0,00																																																																																																																																			
4	OST				9	0,00																																																																																																																																			
5	VN																																																																																																																																								
6	Spolu			<b>1 634,62</b>	10	<b>0,00</b>																																																																																																																																			
C VRN				D VRN																																																																																																																																					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	0,00																																																																																																																																			
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	0,00																																																																																																																																			
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	0,00																																																																																																																																			
14					19																																																																																																																																				
15					20	<b>0,00</b>																																																																																																																																			
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady																																																																																																																																					
				21	Súčet riadkov 6,10,20		1 634,62																																																																																																																																		
				22	DPH 20% z	1 634,62	326,92																																																																																																																																		
				23	DPH 0% z	0,00	0,00																																																																																																																																		
				24	Spolu v EUR		<b>1 961,54</b>																																																																																																																																		
F																																																																																																																																									
Odberateľ				26 Dodávateľ																																																																																																																																					

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyše práce

Objekt Búranie priečok

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1634,62	0	1634,62	0	3,15
<b>Práce HSV</b>	<b>1634,62</b>	<b>0</b>	<b>1634,62</b>	<b>0</b>	<b>3,15</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>1 634,62</b>	<b>0,00</b>	<b>1 634,62</b>	<b>0,0000</b>	<b>3,1500</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce / Búranie priečok**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce											
Objekt Búranie priečok											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce HSV</b>									
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
13/B 1	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	34,755	2,88	0,00	100,09	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,120	25,62	0,00	105,55	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	971052551	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 1 m2, hr.do 600 mm -2,400 t	m3	1,232	349,85	0,00	431,02	0,000	0,000	2,957	
13/B 1	968063451	Vybúranie kovových dverových zárubní	m2	2,400	2,80	0,00	6,72	0,000	0,000	0,197	
13/B 1	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	19,088	7,03	0,00	134,19	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	76,352	2,50	0,00	190,88	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,088	10,00	0,00	190,88	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	190,880	0,25	0,00	47,72	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,088	8,90	0,00	169,88	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	19,088	13,50	0,00	257,69	0,000	0,000	0,000	
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>			<b>1 634,62</b>	<b>0,00</b>	<b>1 634,62</b>		<b>0,000</b>	<b>3,150</b>	
		<b>Práce HSV</b>			<b>1 634,62</b>	<b>0,00</b>	<b>1 634,62</b>		<b>0,000</b>	<b>3,150</b>	
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>1 634,62</b>	<b>0,00</b>	<b>1 634,62</b>		<b>0,000</b>	<b>3,150</b>	

### Krycí list rozpočtu

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce					
Objekt SDK priečky				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:	Spracoval:			Dňa	17. 6. 2024
Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj					
IČO: 37808427			DIČ: 2021626695		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.					
IČO: 36373249			DIČ: 2020128781		
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b>
1	HSV				7 Ostatné náklady 0
2	PSV	6 582,54	0,00	6 582,54	
3	MONT				8 Kompletačná činnos 0,00
4	OST				9 HZS 0,00
5	VN				
6	Spolu			<b>6 582,54</b>	10 Spolu <b>0,00</b>
<b>C</b>	VRN			<b>D</b>	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19
15					20 Spolu <b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				<b>E</b> Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 6,10,20	6 582,54
				22 DPH 20% z	6 582,54 1 316,51
				23 DPH 0% z	0,00 0,00
				24 Spolu v EUR	<b>7 899,05</b>
				<b>F</b>	
Odberateľ			26 Dodávateľ		

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt SDK priečky

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce PSV					
DREVOSTAVBY	6582,54	0	6582,54	5,33	0
<b>Práce PSV</b>	<b>6582,54</b>	<b>0</b>	<b>6582,54</b>	<b>5,33</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>6 582,54</b>	<b>0,00</b>	<b>6 582,54</b>	<b>5,3300</b>	<b>0,0000</b>



**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / SDK priečky**

<b>Odberateľ:</b> Žilinský samosprávny kraj <b>Projektant:</b> <b>Dodávateľ:</b> STAVEBNÝ PODNIK s.r.o. <b>Zákazka</b> Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce <b>Objekt</b> SDK priečky							<b>Spracoval:</b> <b>Ks:</b> <b>Dátum:</b> 17. 6. 2024				
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce PSV</b>									
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>									
R	763115100.S	Priečka SDK hr. 75 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm	m2	48,940	38,84	0,00	1 900,83	0,000	0,000	0,000	
763/A 2	763120010.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	2,700	24,39	0,00	65,85	0,000	0,000	0,000	
763/A 2	763115512.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 50 mm	m2	34,113	48,83	0,00	1 665,74	0,058	1,994	0,000	
763/A 2	763115514.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	55,660	51,85	0,00	2 885,97	0,060	3,340	0,000	
763/A 1	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	6 415,323	0,01	0,00	64,15	0,000	0,000	0,000	
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>			<b>6 582,54</b>	<b>0,00</b>	<b>6 582,54</b>		<b>5,330</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce PSV</b>			<b>6 582,54</b>	<b>0,00</b>	<b>6 582,54</b>		<b>5,330</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>6 582,54</b>	<b>0,00</b>	<b>6 582,54</b>		<b>5,330</b>	<b>0,000</b>	

### Krycí list rozpočtu

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Hydrant		Miesto:	
		Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	17. 6. 2024
Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj			
IČO: 37808427		DIČ: 2021626695	
Projektant:			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.			
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV				7 Ostatné náklady 0		
2	PSV	371,32	0,00	371,32			
3	MONT				8 Kompletačná činnos 0,00		
4	OST				9 HZS 0,00		
5	VN						
6	Spolu			<b>371,32</b>	10 Spolu <b>0,00</b>		
C	VRN				D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00		
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00		
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00		
14					19		
15					20 Spolu <b>0,00</b>		
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21 Súčet riadkov 6,10,20	371,32	371,32
					22 DPH 20% z	74,26	74,26
					23 DPH 0% z	0,00	0,00
					24 Spolu v EUR	<b>445,58</b>	<b>445,58</b>
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Hydrant

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce PSV</b>					
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	371,32	0	371,32	0	0
<b>Práce PSV</b>	<b>371,32</b>	<b>0</b>	<b>371,32</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>371,32</b>	<b>0,00</b>	<b>371,32</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce / Hydrant**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:			
Projektant:							Ks:			
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024			
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce										
Objekt Hydrant										
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		<b>Práce PSV</b>								
	<b>722</b>	<b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>								
R/R 1	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	kus	1,000	41,00	0,00	41,00	0,000	0,000	0,000
R/R 1	4493202990	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH - PLUS - 30 bm, Skriňa 710x710x245, plné dvierka, prúdnicia ekv. 10 PPHP	kus	1,000	330,32	0,00	330,32	0,000	0,000	0,000
	<b>722</b>	<b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>			<b>371,32</b>	<b>0,00</b>	<b>371,32</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>			<b>371,32</b>	<b>0,00</b>	<b>371,32</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>371,32</b>	<b>0,00</b>	<b>371,32</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt VZT predĺženie potrubia

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	352	0	352	0	0,04
<b>Práce HSV</b>	<b>352</b>	<b>0</b>	<b>352</b>	<b>0</b>	<b>0,04</b>
<b>Práce PSV</b>					
DREVOSTAVBY	129,76	0	129,76	0	0
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	461,63	172,12	633,75	0	0
<b>Práce PSV</b>	<b>591,39</b>	<b>172,12</b>	<b>763,51</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>943,39</b>	<b>172,12</b>	<b>1 115,51</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0400</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / VZT predĺženie potrubia**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce											
Objekt VZT predĺženie potrubia											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce HSV</b>									
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
13/B 1	972056044	Vŕtanie do železobetónového stropu diamantovou jadrovou vŕtacou korunkou do D 150 mm	cm	100,000	3,52	0,00	352,00	0,000	0,003	0,042	
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>			<b>352,00</b>	<b>0,00</b>	<b>352,00</b>		<b>0,000</b>	<b>0,040</b>	
		<b>Práce HSV</b>			<b>352,00</b>	<b>0,00</b>	<b>352,00</b>		<b>0,000</b>	<b>0,040</b>	
		<b>Práce PSV</b>									
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>									
R/RE	76316151R	Montáž SDK obkladu - kapotáže s tepelnou izoláciou z minerálnej vlny, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m2	2,300	55,86	0,00	128,48	0,000	0,000	0,000	
763/A 1	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	128,478	0,01	0,00	1,28	0,000	0,000	0,000	
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>			<b>129,76</b>	<b>0,00</b>	<b>129,76</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
	<b>769</b>	<b>MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ</b>									
924/M24	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	10,000	10,27	0,00	102,70	0,000	0,000	0,000	
P/PE	429810000300.Stv	Potrubie kruhové spiro DN 125, vrátane tvaroviek	m	10,000	0,00	10,64	106,40	0,000	0,000	0,000	
R/RE	769021547.S	Montáž kruhovej striešky do priemeru 140 mm	ks	4,000	10,27	0,00	41,08	0,000	0,000	0,000	
P/PE	429720029300.S	Strieška kruhová s nástavcom priemer 125 mm	ks	4,000	0,00	16,43	65,72	0,000	0,000	0,000	
R/RE	7690710121prvzt	Prierazy pre VZT	ks	3,000	105,95	0,00	317,85	0,000	0,000	0,000	
	<b>769</b>	<b>MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ</b>			<b>461,63</b>	<b>172,12</b>	<b>633,75</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce PSV</b>			<b>591,39</b>	<b>172,12</b>	<b>763,51</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	

Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce / VZT predĺženie potrubia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>943,39</b>	<b>172,12</b>	<b>1 115,51</b>		<b>0,000</b>	<b>0,040</b>



### Krycí list rozpočtu

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce					
Objekt Úniková cesta na strechu				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 17. 6. 2024	
Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj					
IČO: 37808427			DIČ: 2021626695		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.					
IČO: 36373249			DIČ: 2020128781		
<b>A</b>					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
1 HSV	204,38	0	204,38		
2 PSV	2 098,56	702,16	2 800,72		
3 MONT	32,23	67,63	99,86		
4 OST					
5 VN					
6 Spolu			<b>3 104,96</b>		
<b>B</b>					
7	Ostatné náklady				0
8	Kompletačná činnosť				0,00
9	HZS				0,00
10	Spolu				<b>0,00</b>
<b>C</b>					
VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]			0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]			0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]			0,00
14					
15					
<b>D</b>					
VRN					
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]			0,00
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]			0,00
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]			0,00
19					
20	Spolu				<b>0,00</b>
<b>E</b>					
Celkové náklady					
21	Súčet riadkov 6,10,20				3 104,96
22	DPH 20% z		3 104,96	620,99	
23	DPH 0% z		0,00	0,00	
24	Spolu v EUR				<b>3 725,95</b>
<b>F</b>					
Odberateľ			26 Dodávateľ		

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Úniková cesta na strechu

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	204,38	0	204,38	0	0
<b>Práce HSV</b>	<b>204,38</b>	<b>0</b>	<b>204,38</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	49,51	0	49,51	0	0
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	51,44	103,84	155,28	0,17	0
DREVOSTAVBY	1847,36	0	1847,36	0,2	0
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	121,9	598,32	720,22	0,03	0
NÁTERY	28,35	0	28,35	0	0
<b>Práce PSV</b>	<b>2098,56</b>	<b>702,16</b>	<b>2800,72</b>	<b>0,4</b>	<b>0</b>
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	32,23	67,63	99,86	0	0
<b>Montážne práce</b>	<b>32,23</b>	<b>67,63</b>	<b>99,86</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>2 335,17</b>	<b>769,79</b>	<b>3 104,96</b>	<b>0,4000</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Úniková cesta na strechu**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce											
Objekt Úniková cesta na strechu											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce HSV</b>									
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
13/B 1	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,290	26,34	0,00	33,98	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,457	10,30	0,00	25,31	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	9,828	7,22	0,00	70,96	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,457	14,77	0,00	36,29	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,570	0,50	0,00	12,29	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,457	10,40	0,00	25,55	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,457	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>			<b>204,38</b>	<b>0,00</b>	<b>204,38</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce HSV</b>			<b>204,38</b>	<b>0,00</b>	<b>204,38</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce PSV</b>									
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>									
713/B 1	713000010	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm	m2	24,000	1,10	0,00	26,40	0,000	0,000	0,000	
713/A 1	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	24,000	0,93	0,00	22,32	0,000	0,001	0,000	
713/A 5	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	79,056	0,01	0,00	0,79	0,000	0,000	0,000	
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>			<b>49,51</b>	<b>0,00</b>	<b>49,51</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	

Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Úniková cesta na strechu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	<b>762</b>	<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>								
762/A 1	762512245	Položenie podláh z dosiek priskrutkovaním	m2	6,000	4,86	0,00	29,16	0,000	0,000	0,000
S/S80	6051010200	Drevo ihličnaté neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I	m3	0,300	0,00	346,14	103,84	0,550	0,165	0,000
762/A 1	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	0,300	46,56	0,00	13,97	0,027	0,008	0,000
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	166,188	0,05	0,00	8,31	0,000	0,000	0,000
	<b>762</b>	<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>			<b>51,44</b>	<b>103,84</b>	<b>155,28</b>		<b>0,170</b>	<b>0,000</b>
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>								
R/RE	763138231.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 2x12.5 mm	m2	30,000	38,95	0,00	1 168,50	0,000	0,000	0,000
763/A 2	763123121	SDK stena predsadená jednoduchá kca UW a CW dosky 1x GKF tl 12,5 mm	m2	12,600	46,95	0,00	591,57	0,016	0,197	0,000
763/A 1	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	1 745,855	0,05	0,00	87,29	0,000	0,000	0,000
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>			<b>1 847,36</b>	<b>0,00</b>	<b>1 847,36</b>		<b>0,200</b>	<b>0,000</b>
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>								
767/A 3	767651210	Montáž vrát otočných, osadených do oceľovej zárubne z dielov, s plochou do 6 m2	kus	1,000	41,08	0,00	41,08	0,000	0,000	0,000
S/S50	5534125600	Oceľové dvere 700x1800 mm	KUS	1,000	0,00	386,52	386,52	0,032	0,032	0,000
767/A 3	767832100	Montáž rebrikov do muriva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	6,000	12,03	0,00	72,18	0,000	0,001	0,000
S/S50	553119131502	Oceľový rebrik 3000 mm	KUS	2,000	0,00	105,90	211,80	0,000	0,000	0,000
767/A 3	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	863,514	0,01	0,00	8,64	0,000	0,000	0,000
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>121,90</b>	<b>598,32</b>	<b>720,22</b>		<b>0,030</b>	<b>0,000</b>
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>								
783/A 1	783122710	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" základný	m2	2,520	3,42	0,00	8,62	0,000	0,000	0,000
783/A 1	783122110	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" dvojnásobné	m2	2,520	7,83	0,00	19,73	0,000	0,001	0,000
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>			<b>28,35</b>	<b>0,00</b>	<b>28,35</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Úniková cesta na strechu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		<b>Práce PSV</b>			<b>2 098,56</b>	<b>702,16</b>	<b>2 800,72</b>		<b>0,400</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>								
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>								
R/RE	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	kus	1,000	2,11	0,00	2,11	0,000	0,000	0,000
P/PE	345340007880.S	Spínač jedнопólový komplet polozapustený a zapustený, radenie 1	kus	1,000	0,00	3,19	3,19	0,003	0,003	0,000
R/RE	210201956.S	Montáž svietidla zapusteného do 3 kg	kus	1,000	16,77	0,00	16,77	0,000	0,000	0,000
P/PE	3481705	Svietidlo LED pabel prisadený 600x600 42W, 4600Lm, IP20	kus	1,000	0,00	52,89	52,89	0,000	0,000	0,000
R/RE	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	15,000	0,89	0,00	13,35	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	15,000	0,00	0,77	11,55	0,000	0,000	0,000
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>			<b>32,23</b>	<b>67,63</b>	<b>99,86</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>			<b>32,23</b>	<b>67,63</b>	<b>99,86</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>2 335,17</b>	<b>769,79</b>	<b>3 104,96</b>		<b>0,400</b>	<b>0,000</b>



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce

Objekt SDK podhľad IV.NP

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce PSV</b>					
DREVOSTAVBY	4370,15	0	4370,15	0,42	0
MALBY	243,23	0	243,23	0,03	0
<b>Práce PSV</b>	<b>4613,38</b>	<b>0</b>	<b>4613,38</b>	<b>0,45</b>	<b>0</b>
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	283,66	218,34	502	0,05	0
<b>Montážne práce</b>	<b>283,66</b>	<b>218,34</b>	<b>502</b>	<b>0,05</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>4 897,04</b>	<b>218,34</b>	<b>5 115,38</b>	<b>0,5000</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / SDK podhľad IV.NP**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce											
Objekt SDK podhľad IV.NP											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce PSV</b>									
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>									
R/RE	763138231.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 2x12.5 mm	m2	56,300	38,95	0,00	2 192,89	0,000	0,000	0,000	
763/A 2	763161111	SDK záklop kca 1vrstvová dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	20,000	101,24	0,00	2 024,80	0,021	0,417	0,000	
763/A 1	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	3 049,260	0,05	0,00	152,46	0,000	0,000	0,000	
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>			<b>4 370,15</b>	<b>0,00</b>	<b>4 370,15</b>		<b>0,420</b>	<b>0,000</b>	
	<b>784</b>	<b>MALBY</b>									
784/A 1	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	70,500	0,85	0,00	59,93	0,000	0,007	0,000	
784/A 1	784441020.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	70,500	2,60	0,00	183,30	0,000	0,025	0,000	
	<b>784</b>	<b>MALBY</b>			<b>243,23</b>	<b>0,00</b>	<b>243,23</b>		<b>0,030</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce PSV</b>			<b>4 613,38</b>	<b>0,00</b>	<b>4 613,38</b>		<b>0,450</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Montážne práce</b>									
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>									
921/M21	210962003	Demontáž svietidla žiarovkového stropného	kus	4,000	4,99	0,00	19,96	0,000	0,000	0,000	
R/RE	210201956.S	Montáž svietidla zapusteného do 3 kg	kus	12,000	9,50	0,00	114,00	0,000	0,000	0,000	
S/S30	348157153701	Svietidlo bodové	kus	12,000	0,00	3,42	41,04	0,000	0,001	0,000	
921/M21	210200118	Montáž LED pásik	m	10,000	14,08	0,00	140,80	0,000	0,000	0,000	
S/S30	3480169500	LED pásik	m	10,000	0,00	2,88	28,80	0,000	0,000	0,000	



Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / SDK podhľad IV.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
S/S30	3480723350	LED lišta + difúzor a koncovky	m	10,000	0,00	11,00	110,00	0,004	0,040	0,000
S/S30	3480723360	Trafo	kus	1,000	0,00	30,80	30,80	0,004	0,004	0,000
R/RE	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	10,000	0,89	0,00	8,90	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	10,000	0,00	0,77	7,70	0,000	0,000	0,000
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>				<b>283,66</b>	<b>218,34</b>		<b>0,050</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>				<b>283,66</b>	<b>218,34</b>		<b>0,050</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>				<b>4 897,04</b>	<b>218,34</b>		<b>0,500</b>	<b>0,000</b>



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Chýbajúca elektroinštalácia

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2741,23	7277,2	10018,43	0,01	0
<b>Montážne práce</b>	<b>2741,23</b>	<b>7277,2</b>	<b>10018,43</b>	<b>0,01</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>2 741,23</b>	<b>7 277,20</b>	<b>10 018,43</b>	<b>0,0100</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce / Chýbajúca elektroinštalácia**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce											
Objekt Chýbajúca elektroinštalácia											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Montážne práce</b>									
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>									
921/M21	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	25,000	1,31	0,00	32,75	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345410002400.S	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	25,000	0,00	0,52	13,00	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	10,000	2,11	0,00	21,10	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345340007880.S	Spínač jedнопólový komplet polozapustený a zapustený, radenie 1	ks	10,000	0,00	3,19	31,90	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	10,000	0,00	0,88	8,80	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	2,42	0,00	14,52	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	6,000	0,00	3,87	23,22	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	6,000	0,00	0,88	5,28	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	8,000	3,92	0,00	31,36	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	8,000	0,00	0,88	7,04	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	8,000	0,00	3,52	28,16	0,000	0,000	0,000	
P/PE	357140008004	Rozvádzač RP5.1	ks	1,000	0,00	220,00	220,00	0,000	0,000	0,000	
P/PE	357140008000	Rozvádzač RP4.1	ks	1,000	0,00	220,00	220,00	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210800015.S	Vodič medený uložený v rúrke 4mm2	m	400,000	0,86	0,00	344,00	0,000	0,000	0,000	
P/PE	341110010700.S	Vodič CXKH-R-J 1x4 žlto-zelený	m	400,000	0,00	1,57	628,00	0,000	0,000	0,000	

Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce / Chýbajúca elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
921/M21	210800016.S	Vodič medený uložený v rúrke 6mm2	m	930,000	0,91	0,00	846,30	0,000	0,000	0,000
P/PE	341110010800.S	Vodič CXKH-R-J 1x6 žlto-zelený	m	930,000	0,00	1,94	1 804,20	0,000	0,000	0,000
R/RE	210800515.S	Vodič medený uložený voľne 16mm2	m	35,000	1,14	0,00	39,90	0,000	0,000	0,000
P/PE	341110011600.S	Vodič CXKH-R-J 1x16 žlto-zelený	m	35,000	0,00	3,84	134,40	0,000	0,000	0,000
921/M21	210811294	Vodič medený uložený voľne 25mm2	m	110,000	1,62	0,00	178,20	0,000	0,000	0,000
S/S30	3411403695	Vodič CXKH-R-J 1x25 žlto-zelený	M	110,000	0,00	6,95	764,50	0,000	0,000	0,000
921/M21	210811294	Vodič medený uložený pevne 35mm2	m	45,000	1,88	0,00	84,60	0,000	0,000	0,000
S/S30	341157040731	Vodič CXKH-R-J 1x35 žlto-zelený	M	45,000	0,00	7,86	353,70	0,000	0,014	0,000
R	210881069.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 2x1,5	m	200,000	0,81	0,00	162,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610013700.S	Vodič CXKH-O 2x1,5mm2	m	200,000	0,00	1,60	320,00	0,000	0,000	0,000
R	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 3x1,5	m	350,000	0,89	0,00	311,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový CXKH-R-J 3x1,5 mm2	m	250,000	0,00	1,47	367,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový CXKH-V-J 3x1,5 mm2	m	100,000	0,00	2,26	226,00	0,000	0,000	0,000
R	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 3x2,5	m	100,000	1,41	0,00	141,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový CXKH-R-J 3x2,5 mm2	m	100,000	0,00	1,85	185,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	210881194.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 5x10	m	150,000	3,56	0,00	534,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610022900.S	Kábel medený bezhalogenový CXKH-V-J 5x10 mm2	m	150,000	0,00	12,91	1 936,50	0,000	0,000	0,000
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>			<b>2 741,23</b>	<b>7 277,20</b>	<b>10 018,43</b>		<b>0,010</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>			<b>2 741,23</b>	<b>7 277,20</b>	<b>10 018,43</b>		<b>0,010</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>2 741,23</b>	<b>7 277,20</b>	<b>10 018,43</b>		<b>0,010</b>	<b>0,000</b>



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Technická miestnosť IV.NP

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	194,16	0	194,16	0,04	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	27,54	0	27,54	0	0
<b>Práce HSV</b>	<b>221,7</b>	<b>0</b>	<b>221,7</b>	<b>0,04</b>	<b>0</b>
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	72,52	91,87	164,39	0,01	0
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČENIA	247,9	5,4	253,3	0	0
<b>Montážne práce</b>	<b>320,42</b>	<b>97,27</b>	<b>417,69</b>	<b>0,01</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>542,12</b>	<b>97,27</b>	<b>639,39</b>	<b>0,0500</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce / Technická miestnosť IV.NP**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj Projektant: Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o. Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce Objekt Technická miestnosť IV.NP							Spracoval: Ks: Dátum: 17. 6. 2024				
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce HSV</b>									
	<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>									
R/RE	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	12,000	1,46	0,00	17,52	0,000	0,000	0,000	
R/RE	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápnocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	12,000	9,60	0,00	115,20	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	12,000	5,12	0,00	61,44	0,003	0,035	0,000	
	<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>			<b>194,16</b>	<b>0,00</b>	<b>194,16</b>		<b>0,040</b>	<b>0,000</b>	
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
13/B 1	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 50 mm, -0,00200 t	m	12,000	1,30	0,00	15,60	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	974031137.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. nad 100 mm, -0,02700t	m	3,000	3,98	0,00	11,94	0,000	0,000	0,000	
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>			<b>27,54</b>	<b>0,00</b>	<b>27,54</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce HSV</b>			<b>221,70</b>	<b>0,00</b>	<b>221,70</b>		<b>0,040</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Montážne práce</b>									
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>									
R	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 3x1,5	m	20,000	0,89	0,00	17,80	0,000	0,000	0,000	
S/S30	341157040732	ELEKTRO Kábel pevný 1-CXKH-J 3x1,5 B2cas1d0a1 bezhalogénový	M	5,000	0,00	1,18	5,90	0,000	0,001	0,000	
S/S30	341157040742	ELEKTRO Kábel pevný 1-CXKH-O 3x1,5 B2cas1d0a1 bezhalogénový	M	15,000	0,00	1,18	17,70	0,000	0,002	0,000	
R	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 3x2,5	m	22,000	1,41	0,00	31,02	0,000	0,000	0,000	
S/S30	341157040733	ELEKTRO Kábel pevný 1-CXKH-I 3x2,5 B2cas1d0a1 bezhalogénový	M	22,000	0,00	1,76	38,72	0,000	0,005	0,000	



**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce / Technická miestnosť IV.NP**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
921/M21	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	12,000	1,31	0,00	15,72	0,000	0,000	0,000
P/PE	345410002400.S	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	12,000	0,00	0,52	6,24	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010306.S	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez zapojenia	ks	7,000	1,14	0,00	7,98	0,000	0,000	0,000
S/S30	341157060317	ELEKTRO Krabica inštalačná KPR 68/71L NA 76x70 mm	KUS	7,000	0,00	3,33	23,31	0,000	0,000	0,000
<b>921</b>	<b>M-21</b>	<b>ELEKTROMONTÁŽE</b>			<b>72,52</b>	<b>91,87</b>	<b>164,39</b>		<b>0,010</b>	<b>0,000</b>
<b>922</b>	<b>M-22</b>	<b>MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ</b>								
767/C 1	montáž	Montáž Datový kábel FTP CAT6A Bca s1 d1 a1 AWG 23	m	90,000	0,93	0,00	83,70	0,000	0,000	0,000
767/C 1	materiál	Datový kábel FTP CAT6A Bca s1 d1 a1 AWG 23	m	80,000	0,70	0,00	56,00	0,000	0,000	0,000
S/S30	341157043401	ELEKTRO Kábel dátový pevný FTP cat.5e	M	10,000	0,00	0,54	5,40	0,000	0,001	0,000
767/C 1	materiál	rúrka 20_HFIR/HFXP + spojky + zať.vodič	m	32,000	1,24	0,00	39,68	0,000	0,000	0,000
767/C 1	montáž	Montáž rúrka 20_HFIR/HFXP + spojky + zať.vodič	m	32,000	1,31	0,00	41,92	0,000	0,000	0,000
767/C 1	materiál	rúrka 32_HFIR/HFXP + spojky + zať.vodič	m	7,000	2,11	0,00	14,77	0,000	0,000	0,000
767/C 1	montáž	Montáž rúrka 32_HFIR/HFXP + spojky + zať.vodič	m	7,000	1,69	0,00	11,83	0,000	0,000	0,000
<b>922</b>	<b>M-22</b>	<b>MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ</b>			<b>247,90</b>	<b>5,40</b>	<b>253,30</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>			<b>320,42</b>	<b>97,27</b>	<b>417,69</b>		<b>0,010</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>542,12</b>	<b>97,27</b>	<b>639,39</b>		<b>0,050</b>	<b>0,000</b>



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Priečka 0.NP schodisko

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	192,19	14,67	206,86	0,44	0
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	209,46	77,9	287,36	0,05	0
PRESUNY HMÔT	7,78	0	7,78	0	0
<b>Práce HSV</b>	<b>409,43</b>	<b>92,57</b>	<b>502</b>	<b>0,49</b>	<b>0</b>
<b>Práce PSV</b>					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	25,85	177,24	203,09	0	0
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	15	5,77	20,77	0	0
NÁTERY	23,39	0	23,39	0	0
MAĽBY	33,04	0	33,04	0,01	0
<b>Práce PSV</b>	<b>97,28</b>	<b>183,01</b>	<b>280,29</b>	<b>0,01</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>506,71</b>	<b>275,58</b>	<b>782,29</b>	<b>0,5000</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce / Priečka 0.NP schodisko**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj Projektant: Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o. Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce Objekt Priečka 0.NP schodisko							Spracoval: Ks: Dátum: 17. 6. 2024				
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce HSV</b>									
	<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>									
11/A 1	342243102	Priečky z tehál pálených HELUZ 8 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (80x375x238)	m2	5,900	31,63	0,00	186,62	0,073	0,432	0,000	
12/A 1	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	kus	1,000	5,57	0,00	5,57	0,006	0,006	0,000	
S/S70	593156030311	Keramický preklad 1250 mm	KUS	1,000	0,00	14,67	14,67	0,000	0,000	0,000	
	<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>192,19</b>	<b>14,67</b>	<b>206,86</b>		<b>0,440</b>	<b>0,000</b>	
	<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>									
R/RE	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	11,800	1,46	0,00	17,23	0,000	0,000	0,000	
R/RE	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	11,800	9,60	0,00	113,28	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	11,800	5,12	0,00	60,42	0,003	0,034	0,000	
11/A 1	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu pre dvere jednokridlové	ks	1,000	18,53	0,00	18,53	0,018	0,018	0,000	
P/PE	553310001700.S	Zárubňa kovová pre dvere jednokridlové	ks	1,000	0,00	77,90	77,90	0,000	0,000	0,000	
	<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>			<b>209,46</b>	<b>77,90</b>	<b>287,36</b>		<b>0,050</b>	<b>0,000</b>	
	<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>									
14/C 1	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,490	15,89	0,00	7,78	0,000	0,000	0,000	
	<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>			<b>7,78</b>	<b>0,00</b>	<b>7,78</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce HSV</b>			<b>409,43</b>	<b>92,57</b>	<b>502,00</b>		<b>0,490</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce PSV</b>									

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Priečka 0.NP schodisko**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>								
767/A 3	767649192	Montáž dverových doplnkov	kus	1,000	18,41	0,00	18,41	0,000	0,000	0,000
P/PE	5496632001	Samozatvárač	ks	1,000	0,00	85,99	85,99	0,000	0,000	0,000
S/S90	611166141003	Koordinátor zatvárania	KUS	1,000	0,00	91,25	91,25	0,000	0,000	0,000
767/A 3	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	744,100	0,01	0,00	7,44	0,000	0,000	0,000
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>25,85</b>	<b>177,24</b>	<b>203,09</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>								
R/RE	771411010.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 100 x 100 mm	m	3,400	4,35	0,00	14,79	0,000	0,000	0,000
P/PE	597740000100.S	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lxxvhr 100x100x8 mm, jednofarebné	m2	0,357	0,00	16,16	5,77	0,000	0,000	0,000
771/A 1	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	20,559	0,01	0,00	0,21	0,000	0,000	0,000
	<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>			<b>15,00</b>	<b>5,77</b>	<b>20,77</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>								
783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	1,470	4,02	0,00	5,91	0,000	0,000	0,000
783/A 1	783225400	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením	m2	1,470	11,89	0,00	17,48	0,000	0,000	0,000
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>			<b>23,39</b>	<b>0,00</b>	<b>23,39</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>784</b>	<b>MALBY</b>								
784/A 1	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	11,800	1,00	0,00	11,80	0,000	0,001	0,000
784/A 1	784441020.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	11,800	1,80	0,00	21,24	0,000	0,004	0,000
	<b>784</b>	<b>MALBY</b>			<b>33,04</b>	<b>0,00</b>	<b>33,04</b>		<b>0,010</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>			<b>97,28</b>	<b>183,01</b>	<b>280,29</b>		<b>0,010</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>506,71</b>	<b>275,58</b>	<b>782,29</b>		<b>0,500</b>	<b>0,000</b>

### Krycí list rozpočtu

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Oceľový rám pre klimatizačnú jednotku Miesto:  
Ks:  
 Zákazka: Spracoval: Dňa 17. 6. 2024

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj  
 IČO: 37808427 DIČ: 2021626695  
 Projektant:  
 IČO: DIČ:  
 Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.  
 IČO: 36373249 DIČ: 2020128781

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1	HSV				7 Ostatné náklady <span style="float: right;">0</span>
2	PSV	5 337,98	2 436,66	7 774,64	
3	MONT				8 Kompletačná činnos <span style="float: right;">0,00</span>
4	OST				9 HZS <span style="float: right;">0,00</span>
5	VN				
6	Spolu			<b>7 774,64</b>	10 Spolu <span style="float: right;"><b>0,00</b></span>
C	VRN				D VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] <span style="float: right;">0,00</span>
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] <span style="float: right;">0,00</span>
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] <span style="float: right;">0,00</span>
14					19
15					20 Spolu <span style="float: right;"><b>0,00</b></span>
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady
					21 Súčet riadkov 6,10,20 <span style="float: right;">7 774,64</span>
					22 DPH 20% z <span style="margin-left: 100px;">7 774,64</span> <span style="float: right;">1 554,93</span>
					23 DPH 0% z <span style="margin-left: 100px;">0,00</span> <span style="float: right;">0,00</span>
					24 Spolu v EUR <span style="float: right;"><b>9 329,57</b></span>
					F

Odberateľ
26 Dodávateľ

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Ocelový rám pre klimatizačnú jednotku

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce PSV</b>					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	4223,26	2436,66	6659,92	1,34	0
NÁTERY	1114,72	0	1114,72	1,73	0
<b>Práce PSV</b>	<b>5337,98</b>	<b>2436,66</b>	<b>7774,64</b>	<b>3,07</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>5 337,98</b>	<b>2 436,66</b>	<b>7 774,64</b>	<b>3,0700</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Ocelový rám pre klimatizačnú jednotku**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:			
Projektant:							Ks:			
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024			
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce										
Objekt Ocelový rám pre klimatizačnú jednotku										
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		<b>Práce PSV</b>								
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>								
767/A 3	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	1 185,600	3,35	0,00	3 971,76	0,000	0,083	0,000
S/S10	1542573000	Profil ocelový HEA 140	t	1,245	0,00	1 764,73	2 196,88	1,000	1,245	0,000
P/PE	materiál	Kotviaci bod	kus	7,000	0,00	12,30	86,10	0,000	0,000	0,000
767/A 3	767590120	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov	kg	160,000	1,07	0,00	171,20	0,000	0,010	0,000
S/S50	553190070402	Ocelový pozinkovaný rošt	m2	8,000	0,00	19,21	153,68	0,000	0,000	0,000
767/A 3	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8 029,805	0,01	0,00	80,30	0,000	0,000	0,000
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>4 223,26</b>	<b>2 436,66</b>	<b>6 659,92</b>		<b>1,340</b>	<b>0,000</b>
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>								
16/A 1	783150520	Zinkovanie ocelevej konštrukcie	kg	1 185,600	0,61	0,00	723,22	0,001	1,719	0,000
783/A 1	783122110	Nátery ocel.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" dvojnásobné	m2	50,000	7,83	0,00	391,50	0,000	0,012	0,000
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>			<b>1 114,72</b>	<b>0,00</b>	<b>1 114,72</b>		<b>1,730</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>			<b>5 337,98</b>	<b>2 436,66</b>	<b>7 774,64</b>		<b>3,070</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>5 337,98</b>	<b>2 436,66</b>	<b>7 774,64</b>		<b>3,070</b>	<b>0,000</b>





Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Lamelový podhľad

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce PSV</b>					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2434,18	17313,08	19747,26	0,01	0
<b>Práce PSV</b>	<b>2434,18</b>	<b>17313,08</b>	<b>19747,26</b>	<b>0,01</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>2 434,18</b>	<b>17 313,08</b>	<b>19 747,26</b>	<b>0,0100</b>	<b>0,0000</b>

Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Lamelový podhľad

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:			
Projektant:							Ks:			
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024			
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce										
Objekt Lamelový podhľad										
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV								
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 1	767583143	Montáž podhľadov lamelových s plochou nad 20 m2	m2	126,780	19,20	0,00	2 434,18	0,000	0,005	0,000
S/S50	553101091306	Hliníkové lamely C65 RAL 9003 - 50 mm	m2	126,780	0,00	136,56	17 313,08	0,000	0,000	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			2 434,18	17 313,08	19 747,26		0,010	0,000
		Práce PSV			2 434,18	17 313,08	19 747,26		0,010	0,000
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>2 434,18</b>	<b>17 313,08</b>	<b>19 747,26</b>		<b>0,010</b>	<b>0,000</b>



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce

Objekt Svietidlá telocvičňa

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	616,38	3202,26	3818,64	0,28	0
<b>Montážne práce</b>	<b>616,38</b>	<b>3202,26</b>	<b>3818,64</b>	<b>0,28</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>616,38</b>	<b>3 202,26</b>	<b>3 818,64</b>	<b>0,2800</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Svietidlá telocvična**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce											
Objekt Svietidlá telocvična											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Montážne práce</b>									
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>									
921/M21	210200118	Montáž LED pásik	h	28,500	14,08	0,00	401,28	0,000	0,000	0,000	
S/S30	3480169500	LED pásik	m	52,000	0,00	2,88	149,76	0,000	0,000	0,000	
S/S30	3480723350	LED lišta + difúzor a koncovky	m	52,000	0,00	11,00	572,00	0,004	0,207	0,000	
S/S30	3480723360	Trafo	kus	14,000	0,00	30,80	431,20	0,004	0,059	0,000	
R/RE	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	90,000	0,89	0,00	80,10	0,000	0,000	0,000	
P/PE	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	90,000	0,00	0,77	69,30	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210200033	Svietidlo interierové závesné	kus	9,000	15,00	0,00	135,00	0,000	0,000	0,000	
S/S30	3480715390	Svietidlá priemer 400 mm	kus	9,000	0,00	220,00	1 980,00	0,002	0,016	0,000	
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>			<b>616,38</b>	<b>3 202,26</b>	<b>3 818,64</b>		<b>0,280</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Montážne práce</b>			<b>616,38</b>	<b>3 202,26</b>	<b>3 818,64</b>		<b>0,280</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>616,38</b>	<b>3 202,26</b>	<b>3 818,64</b>		<b>0,280</b>	<b>0,000</b>	



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Revízne dvierka

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce PSV</b>					
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	10,35	0	10,35	0	0
DREVOSTAVBY	0	356	356	0	0
<b>Práce PSV</b>	<b>10,35</b>	<b>356</b>	<b>366,35</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>10,35</b>	<b>356,00</b>	<b>366,35</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>



**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce / Revízne dvierka**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce											
Objekt Revízne dvierka											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce PSV</b>									
	<b>725</b>	<b>ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>									
721/A 5	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	kus	3,000	3,45	0,00	10,35	0,000	0,000	0,000	
	<b>725</b>	<b>ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>			<b>10,35</b>	<b>0,00</b>	<b>10,35</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>									
S/S30	3410102326	Dvere revízne 1070x850 oceľ uzamykateľné + náter	kus	2,000	0,00	130,50	261,00	0,000	0,000	0,000	
S/S30	3410102327	Dvierka protipožiarna SDK 300x300	kus	1,000	0,00	95,00	95,00	0,000	0,000	0,000	
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>			<b>0,00</b>	<b>356,00</b>	<b>356,00</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce PSV</b>			<b>10,35</b>	<b>356,00</b>	<b>366,35</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>10,35</b>	<b>356,00</b>	<b>366,35</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Konzoly pre vonkajšiu malú klimatizačnú jednotku

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce PSV</b>					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	446,33	0	446,33	0	0
<b>Práce PSV</b>	<b>446,33</b>	<b>0</b>	<b>446,33</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>446,33</b>	<b>0,00</b>	<b>446,33</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>

Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Konzoly pre vonkajšiu malú klimatizačnú jednotku

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce											
Objekt Konzoly pre vonkajšiu malú klimatizačnú jednotku											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce PSV									
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE									
921/M21	210020101	Dodávka a montáž ocelových konzol pre uloženie VZT jednotiek	kus	1,000	446,33	0,00	446,33	0,000	0,000	0,000	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			446,33	0,00	446,33		0,000	0,000	
		Práce PSV			446,33	0,00	446,33		0,000	0,000	
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>446,33</b>	<b>0,00</b>	<b>446,33</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce

Objekt Recepcia

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce PSV</b>					
DREVOSTAVBY	2814,47	10602,35	13416,82	0,58	0
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	275	1500	1775	0,03	0
ZASKLIEVANIE	49,99	224,28	274,27	0,03	0
<b>Práce PSV</b>	<b>3139,46</b>	<b>12326,63</b>	<b>15466,09</b>	<b>0,64</b>	<b>0</b>
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	334,4	2410,8	2745,2	0,03	0
<b>Montážne práce</b>	<b>334,4</b>	<b>2410,8</b>	<b>2745,2</b>	<b>0,03</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>3 473,86</b>	<b>14 737,43</b>	<b>18 211,29</b>	<b>0,6700</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce / Recepcia**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce											
Objekt Vestibul 5.NP											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce PSV</b>									
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>									
763/A 2	763161111	Oblá stena	m2	8,000	101,24	0,00	809,92	0,021	0,167	0,000	
763/A 2	763161111	SKD lem na lamelovom podhlade za oblúk	m2	19,800	101,24	0,00	2 004,55	0,021	0,413	0,000	
S/S70	595038120606	D+M Lamelový panel čierny	m2	35,060	0,00	253,40	8 884,20	0,000	0,000	0,000	
S/S70	595038120721	D+M Flexi panel dekor orech	m2	14,300	0,00	120,15	1 718,15	0,000	0,000	0,000	
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>			<b>2 814,47</b>	<b>10 602,35</b>	<b>13 416,82</b>		<b>0,580</b>	<b>0,000</b>	
	<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>									
S/S10	194009020401	D+M Pult	kus	1,000	0,00	1 500,00	1 500,00	0,032	0,032	0,000	
766/A 1	766665212	Príplatok za farebné a grafické upravenie dverí	kus	5,000	55,00	0,00	275,00	0,000	0,000	0,000	
	<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>			<b>275,00</b>	<b>1 500,00</b>	<b>1 775,00</b>		<b>0,030</b>	<b>0,000</b>	
	<b>787</b>	<b>ZASKLIEVANIE</b>									
787/A 1	787110330	Zasklievanie lepeným sklom	m2	2,785	17,95	0,00	49,99	0,006	0,017	0,000	
S/S90	6342107200	Sklo lepené 4x4 mm	m2	2,785	0,00	80,53	224,28	0,005	0,014	0,000	
	<b>787</b>	<b>ZASKLIEVANIE</b>			<b>49,99</b>	<b>224,28</b>	<b>274,27</b>		<b>0,030</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce PSV</b>			<b>3 139,46</b>	<b>12 326,63</b>	<b>15 466,09</b>		<b>0,640</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Montážne práce</b>									
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>									

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Recepčia**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
921/M21	210200118	Montáž LED pásik	hod	10,000	14,08	0,00	140,80	0,000	0,000	0,000
S/S30	3480169500	LED pásik	m	4,000	0,00	2,88	11,52	0,000	0,000	0,000
S/S30	3480723350	LED lišta + difúzor a koncovky	m	4,000	0,00	11,00	44,00	0,004	0,016	0,000
S/S30	3480723360	Trafo	kus	1,000	0,00	30,80	30,80	0,004	0,004	0,000
R/RE	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	40,000	0,89	0,00	35,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	40,000	0,00	0,77	30,80	0,000	0,000	0,000
921/M21	210200033	Svietidlo interierové	kus	6,000	20,00	0,00	120,00	0,000	0,000	0,000
S/S30	3480715390	Svietidlá priemer 900 mm	kus	6,000	0,00	380,00	2 280,00	0,002	0,011	0,000
R/RE	210201956.S	Montáž svietidla zapusteného do 3 kg	kus	4,000	9,50	0,00	38,00	0,000	0,000	0,000
S/S30	348157153701	Svietidlo bodové	kus	4,000	0,00	3,42	13,68	0,000	0,000	0,000
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>			<b>334,40</b>	<b>2 410,80</b>	<b>2 745,20</b>		<b>0,030</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>			<b>334,40</b>	<b>2 410,80</b>	<b>2 745,20</b>		<b>0,030</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>3 473,86</b>	<b>14 737,43</b>	<b>18 211,29</b>		<b>0,670</b>	<b>0,000</b>





Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Závesy

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	0	3000	3000	0	0
<b>Práce PSV</b>	<b>0</b>	<b>3000</b>	<b>3000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>0,00</b>	<b>3 000,00</b>	<b>3 000,00</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Závesy**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce											
Objekt Závesy											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce PSV									
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE									
S/S40	4239203200	M+D Závesov	kpl	1,000	0,00	3 000,00	3 000,00	0,001	0,001	0,000	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			0,00	3 000,00	3 000,00		0,000	0,000	
		Práce PSV			0,00	3 000,00	3 000,00		0,000	0,000	
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>0,00</b>	<b>3 000,00</b>	<b>3 000,00</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Rozvádzač

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	550	5016	5566	0	0
<b>Montážne práce</b>	<b>550</b>	<b>5016</b>	<b>5566</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>550,00</b>	<b>5 016,00</b>	<b>5 566,00</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce / Rozvádzač**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - naviac práce											
Objekt Rozvádzač											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Montážne práce</b>									
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>									
921/M21	210190002	Montáž ocelelechovej rozvodnice	kus	1,000	550,00	0,00	550,00	0,000	0,000	0,000	
S/S30	3410107695	Rozvádzač typ RNZ	kus	1,000	0,00	5 016,00	5 016,00	0,000	0,000	0,000	
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>			<b>550,00</b>	<b>5 016,00</b>	<b>5 566,00</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Montážne práce</b>			<b>550,00</b>	<b>5 016,00</b>	<b>5 566,00</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>550,00</b>	<b>5 016,00</b>	<b>5 566,00</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	

### Krycí list rozpočtu

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Vyťahované soklíky	Miesto:
	Ks:
Zákazka:	Spracoval:
	Dňa 17. 6. 2024

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj	
IČO: 37808427	DIČ: 2021626695
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.	
IČO: 36373249	DIČ: 2020128781

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B			
1	HSV				7	Ostatné náklady	0	
2	PSV	3 022,10	1 164,02	4 186,12				
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00	
4	OST				9	HZS	0,00	
5	VN							
6	Spolu			<b>4 186,12</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>	
C	VRN				D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00	
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] style="text-align: right;">0,00	
14					19			
15					20	Spolu	<b>0,00</b>	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 6,10,20		4 186,12
					22	DPH 20% z	4 186,12	837,22
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu v EUR		<b>5 023,34</b>
					F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Vytáňované soklíky

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce PSV					
PODLAHY POVLAKOVÉ	3022,1	1164,02	4186,12	1,57	0
Práce PSV	<b>3022,1</b>	<b>1164,02</b>	<b>4186,12</b>	<b>1,57</b>	<b>0</b>
Celkom v EUR	<b>3 022,10</b>	<b>1 164,02</b>	<b>4 186,12</b>	<b>1,5700</b>	<b>0,0000</b>



Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Vyťahované soklíky

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce											
Objekt Vyťahované soklíky											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce PSV									
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ									
775/A 2	776210200	Lepenie povlakových podláh gumových na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	426,850	7,08	0,00	3 022,10	0,000	0,021	0,000	
S/S20	2841291500	Lišta soklová - vrchná lišta pre ukončenie sokla	m	431,120	0,00	2,70	1 164,02	0,004	1,552	0,000	
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ			3 022,10	1 164,02	4 186,12		1,570	0,000	
		Práce PSV			3 022,10	1 164,02	4 186,12		1,570	0,000	
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>3 022,10</b>	<b>1 164,02</b>	<b>4 186,12</b>		<b>1,570</b>	<b>0,000</b>	

### Krycí list rozpočtu

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Drevené rohovníky + skrinky pod drezy

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

17. 6. 2024

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

IČO: 37808427

DIČ: 2021626695

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

IČO: 36373249

DIČ: 2020128781

A				B	
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
1	HSV			7	Ostatné náklady 0
2	PSV	866,14	7 504,02	8	Kompletačná činnos 0,00
3	MONT			9	HZS 0,00
4	OST			10	Spolu 0,00
5	VN				
6	Spolu		<b>8 370,16</b>		
C				D	
VRN				VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
E				F	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 6,10,20 8 370,16
				22	DPH 20% z 8 370,16 1 674,03
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu v EUR <b>10 044,19</b>
				F	

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 17. 6. 2024

Stavba Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce

Objekt Drevené rohovníky + skrinky pod drezy

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	866,14	7504,02	8370,16	0,26	0
<b>Práce PSV</b>	<b>866,14</b>	<b>7504,02</b>	<b>8370,16</b>	<b>0,26</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>866,14</b>	<b>7 504,02</b>	<b>8 370,16</b>	<b>0,2600</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce / Drevené rohovníky + skrinky pod drezy**

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 17. 6. 2024				
Zákazka Oravská poliklinika Námestovo, dostavba polikliniky SO 01 – I. etapa oddelenie FBRL - navyac práce											
Objekt Drevené rohovníky + skrinky pod drezy											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce PSV									
	<b>762</b>	<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>									
762/A 1	762431220	Montáž obloženia rohov z drevotriesky hr. 18 mm	m	78,740	11,00	0,00	866,14	0,000	0,000	0,000	
S/S80	6071071000	Doska drevovláknitá striekaná s opáskovaním	m	78,740	0,00	33,00	2 598,42	0,003	0,260	0,000	
P/PE	materiál	D+M Spodné skrinky pre osadenie drezov	m	11,200	0,00	438,00	4 905,60	0,000	0,000	0,000	
	<b>762</b>	<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>			<b>866,14</b>	<b>7 504,02</b>	<b>8 370,16</b>		<b>0,260</b>	<b>0,000</b>	
		Práce PSV			<b>866,14</b>	<b>7 504,02</b>	<b>8 370,16</b>		<b>0,260</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>866,14</b>	<b>7 504,02</b>	<b>8 370,16</b>		<b>0,260</b>	<b>0,000</b>	